gebruik van de flatwoning met balkon op de tweede etage
(derde woonlaag) met een berging op de begane grond en
verder toebehoren, plaatselijk bekend Marshalllaan 141 C,
3527 TD te Utrecht, kadastraal bekend gemeente Utrecht
sectie S complexaanduiding 1585 A, appartementsindex
29, uitmakende het 20/1.057 (twintig /
éénduizendzevenenvijftigste) onverdeelde aandeel in de
gemeenschap bestaande uit een appartementsgebouw met
ondergrond, erf, tuin en verdere aanhorigheden gelegen
aan de Marshalllaan, Bevinlaan en Peltlaan te Utrecht, ten
tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal

[...]

de tweede etage (derde woonlaag) met een berging op de begane grond en verder toebehoren, 

plaatselijk bekend Marshalllaan 141 C, 3527 TD te Utrecht, kadastraal bekend gemeente Utrecht 

sectie S complexaanduiding 1585 A, appartementsindex 29, uitmakende het 20/1.057 (twintig / 

éénduizendzevenenvijftigste) onverdeelde aandeel in de gemeenschap bestaande uit een 

appartementsgebouw met ondergrond, erf, tuin en verdere aanhorigheden gelegen aan de 

Marshalllaan, Bevinlaan en Peltlaan te Utrecht, ten tijde van de splitsing in appartementsrechten 

kadastraal bekend gemeente Utrecht sectie S nummer 1583, groot (één duizend acht honderd

[...]

van Heesen, notaris te Nieuwegein. In die akte werd kwijting voor de 

betaling van de koopsom gegeven. 

hypotheek 

Het registergoed is belast met een eerste hypothecaire inschrijving ten behoeve van de bank ten 

laste van de eigenaar, oorspronkelijk groot in hoofdsom (één honderd éénentwintig duizend 

negen honderd euro) € 121.900,00, blijkens een akte van geldlening met hypotheekstelling op 

drieëntwintig juni tweeduizend vijftien voor mr. W.J. van Heesen verleden, voornoemd, 

ingeschreven in de daartoe bestemde Openbare Registers op drieëntwintig juni tweeduizend 

vijftien daarna in deel 67954 nummer 182, tot zekerheid voor de terugbetaling door enzovoorts,

[...]

instelling. 

6. waarborgsom, kosten en betaling koopsom; na gunning 

In aanvulling op artikel 12 lid 1 van de AVVE geldt dat er een waarborgsom voldaan moet 

worden ten bedrage van 10% (tien procent) van de Koopprijs, met ten minste een bedrag 

van € 15.000,00 (vijftien duizend euro). Het voorgaande geldt eveneens voor de hoogte van 

de garantieverklaring als de bankgarantie als bedoeld in artikel 12 lid 4 van de AVVE. 

Alle betalingen moeten worden gedaan door storting op een daartoe bestemde rekening 

van de notaris.

[...]

omzet- en overdrachtsbelasting 

Voor zover de verkoper bekend, is ter zake van de levering géén omzetbelasting, maar wel 

overdrachtsbelasting verschuldigd. 

10. eigenaarslasten 

De WOZ-waarde van het registergoed met peildatum één januari tweeduizend achttien is 

€ 168.000,00 (één honderd achtenzestig duizend euro). 

Ter informatie: De eigenaarslasten met betrekking tot het registergoed bedragen volgens 

opgave van de desbetreffende instanties over het jaar tweeduizend negentien: 

- onroerende zaak belasting:  € 139,94 (één honderd negenendertig euro en 

vierennegentig eurocent);  

- rioolrecht: € 214,49 (twee honderd veertien euro en negenenveertig eurocent); 

- watersysteemheffing gebouwd: € 40,99 (veertig euro en negenennegentig 

eurocent); 

- bijdrage aan de Vereniging van Eigenaren bedraagt (één honderd euro) € 100,00 per 

maand.  

De eigenaarslasten worden niet verrekend, met uitzondering van het eventueel in artikel 11

[...]

Ontruimingskosten volgens opgave van de deurwaarder begroot tussen 

€ 2.000,00 (twee duizend euro) en € 3.000,00 (drie duizend euro) 

(afhankelijk van de achtergelaten inboedel, het aantal sloten op de woning en 

het verloop van de ontruiming); 

b.  honorarium notaris begroot op € 3.500,00 (drie duizend vijf honderd euro) ) 

exclusief omzetbelasting; 

c.  de kadasterkosten voor het inschrijven van de veilingakten € 144,50 (één 

honderd vierenveertig euro en vijftig eurocent) 

d. bijdrage wettelijk kwaliteitsfonds notariaat: (acht euro en tweeëntwintig 

eurocent) € 8,22 exclusief omzetbelasting per akte; 

e.  kosten kadastrale recherche begroot op € 75,00 (vijfenzeventig euro) exclusief